АДМИНИСТРАЦИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЫЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 марта 2023 года № 36
О признании утратившим силу

отдельных постановлений Администрации Михайловского сельсовета Рыльского района
В связи с тем, что нет объектов для муниципального жилищного контроля, Администрация Михайловского сельсовета Рыльского района постановляет:
1. Признать утратившим силу следующие постановления:

- от 10.11.2022 года № 61 «Об утверждении Программы профилактика рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального жилищного контроля на 2023 год»;
- от 15.11.2022 года № 78 «Об утверждении Программы профилактики правонарушений, осуществляемой органом муниципального контроля Администрацией Михайловского сельсовета Рыльского района в 2023 году»;
- от 12.07.2019 года № 73 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Михайловский сельсовет» Рыльского района Курской области».
2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в установленном порядке.
Глава Михайловского сельсовета
Рыльского района                                                                                   В.И.Яношев